
1 

         

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

č.j.: SZR- 1083-89/Ř-2015 

č.j.: NAKIT - 1227-1/OPK-2020 

 

Dodatek č. 1 k dílčí smlouvě č. 4 

                            č. j. SZR 1083-85/Ř-2015, 2020/054 NAKIT, uzavřené dne 12. května 2020 

 
Česká republika – Správa základních registrů 

se sídlem:  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

IČO: 72054506 

DIČ: CZ72054506, není plátcem DPH 

zastoupená:   Ing. Michalem Peškem, ředitelem  
bankovní spojení:   Česká národní banka, č. účtu: 5600881/0710 

 

dále jen „SZR“ 

a 

 
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.   

se sídlem:    Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO:     04767543 

DIČ:     CZ04767543 

zastoupený:      Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem  

zapsán v obchodním rejstříku  vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322 

kontaktní osoba:   

      

bankovní spojení:   ČSOB a.s., č. účtu.: 117404973/0300 

 
dále jen „NAKIT“   
 

(dále také označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 11 odst. 4 dílčí smlouvy č. 4, č.j. SZR 

1083-85/Ř-2015, 2020/054 NAKIT, uzavřené dne 12. května 2020 (dále jen „Dílčí smlouva č. 4“) 
tento dodatek č. 1 ke Dílčí smlouvě č. 4 (dále jen „Dodatek“) v následujícím znění: 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany dne 12.května 2020 uzavřely Dílčí smlouvu č. 4, jejímž předmětem je realizace 
projektu horizontální spolupráce v souladu a na základě rámcové dohody na rozvoj a rozšíření 
MORIS, č.j. SZR-1083-58/Ř-2015 (dále jen „Dohoda“) ve smyslu § 12 ZZVZ v rámci projektu 
MORIS týkající se provedení Díla dle specifikace uvedené v příloze č. 1 Dílčí smlouvy č. 4 
a poskytnutí Ad-hoc služeb. 



2 

         

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

Článek 2 

Předmět Dodatku 

2.1 Smluvní strany se na základě usnesení Řídícího výboru č.17 projektu MORIS dle čl. 7 Dohody 
ve spojení s přílohou č. 2 Dohody dohodly na posunu termínu realizace Díla, a proto se:   

článek 3 odst. 1 věta první Dílčí smlouvy č. 4 mění následovně: 

„NAKIT provede Dílo za podmínek stanovených Dílčí smlouvou č. 4 a Dohodou do 14 prosince 
2020.“ 

a 

 
v článku 11 odst. 5 Dílčí smlouvy č. 4 se v části písm. a) slova „30. listopadu 2020“ nahrazují 
slovy „14. prosince 2020“.  
 

2.2 Smluvní strany se dále dohodly na aktualizaci znění Přílohy č. 4 Dílčí smlouvy č. 4, jenž tvoří 
přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Smluvní strany činí nesporným, že ostatní ustanovení Dílčí smlouvy č. 4 výslovně neupravená 
tímto Dodatkem zůstávají nedotčena. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento 
Dodatek je nedílnou součástí Dílčí smlouvy č. 4. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsaný oprávněnými osobami nebo zástupci obou 
Smluvních stran zaručeným elektronickým podpisem. Smluvní strany shodně prohlašují, 
že si Dodatek Dílčí smlouvy č. 4 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly 
na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – Akceptační kritéria Díla. 

 

 


